2022 年 12 月 23 日

各  位

会 社 名 株式会社さくらケーシーエス

代 表 者 名 取締役社長 神 原 忠 明

コード番号 ４７６１ （東証スタンダード）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画部長

  武 田 康 孝

   TEL 078-391-6571

 執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年１月１日付で、下記のとおり執行役員の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

氏   名 新  役  職 現  役  職

黒田
く ろ だ

 善久
よしひさ

執行役員
金融事業部副事業部長 兼 金融システム一部長

執行役員
金融事業部副事業部長

以 上